校 長 副校長 教 頭 担 任 令和  年  月  日 受理

    令和  年  月  日 許可

令和  年  月  日 発行

（第  号）

証 明 書 発 行 願
令和  年  月  日

つくば国際大学東風小学校長 殿

住 所

電 話 番 号

保護者氏名              ㊞

年  組  番

児 童 氏 名

下記のとおり，証明書の発行をお願いいたします。

記

１ 証明書の種類

推薦書 通

調査書 通

在学証明書 通

休校証明書 通

通

計 通

２ 使用目的

３ 提出先